РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
21 сентября 2018 года                                                                                      №3

Об избрании (делегировании) члена Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от земского собрания Заяченского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением от 17 сентября 2013 года №4 «О Порядке избрания (делегирования) депутатов земского собрания Заяченского сельского поселения в представительный орган муниципального района «Корочанский район», земское собрание Заяченского сельского поселения    р е ш и л о:
1. Избрать (делегировать) членом Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской области депутата земского собрания Заяченского сельского поселения Никулина Олега Дмитриевича.

2. Направить данное решение в Муниципальный совет муниципального района «Корочанский район».

3. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Заяченского сельского поселения                             Т.В. Радченко